Администрация   Орловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«27 » августа  2012 г.
	п. Центральный

Верхнекетского района

 Томской области

	               № 25

Об установлении специальных мест для вывешивания печатных агитационных материалов

В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   Законом Томской области от 14.02.2005 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»», и в целях реализации на территории Орловского сельского поселения положений избирательного законодательства об обеспечении равенства прав зарегистрированных кандидатов и гласности деятельности избирательных комиссий .

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мест для вывешивания печатных агитационных материалов:

	415
	п.Дружный
	· Доска объявлений п.Дружный;

· доска объявлений в помещении библиотеки.

	416
	п.Центральный
	· Фойе Администрации Орловского сельского поселения;

· торговые залы магазинов «Валентина», «Орбита», «Сибирячка»;

· доска объявлений у водозаборной скважины.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Севера».

Глава Орловского поселения                                                                  А.И. Баянков.
Дудник М.В.

37-1-36
Дело-1, ИКТО-1, МИК-1, прокуратура – 1, районная газета «Заря Севера»-1.

Лист согласования перечня мест
для вывешивания печатных агитационных материалов

	№ П/П
	Торговые залы магазинов
	Ф.И.О.

индивидуального предпринимателя
	Подпись

	1
	«Валентина»(п.Центральный,

ул.Советская, 15)
	Пузанова И.И.

	2
	«Орбита» (п.Центральный,
Ул. Советская 13/2)
	Буланова Н.Л.

	3
	«Сибирячка» (п.Центральный, ул. Таёжная 17/2
	Мезенцева Н.Б.